

# Obec Březolupy , okr. Uherské Hradiště

Březolupy č.p.90, 687 13



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

OúB/698/2019  
NAŠE ZNAČKA

Postavová/572 580 116  
VYŘIZUJE /LINKA

05.09.2019  
BŘEZOLUPY

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Březolupy obdržela dne 2. 9. 2019 do datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:


1. Maximální kapacita základní školy v naší obci pro školní ro 2019/2020 je 225 žáků.
2. Obsazenost základní školy ve školním roce 2018/2019 byla 81,8 % - 184 žáků.
3. Obsazenost základní školy pro školní rok 2019/2020 je k dnešnímu dni 79,1% - 178 žáků.
4. Obec nedisponuje žádnou budovou, která by se dala využít pro provoz nové základní školy.
5. Nemáme zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní školy.

S pozdravem

**OBEC BŘEZOLUPY**

687 13 BŘEZOLUPY  
okres Uherské Hradiště

Ing. Petr Kukla  
starosta obce

 571 893 516  
572 580 116

Bankovní spojení ČS Bilovice  
154 304 7379 / 0800

IČO : 00 290 840  
DIČ : CZ00290840

e-mail: [obec@brezolupy.cz](mailto:obec@brezolupy.cz)

<http://www.brezolupy.cz>